会 員 各 位

経営行動研究学会 第 110 回研究部会開催のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 110 回研究部会を下記のプログラムにて開催いたしますので、万障お繰り

合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、参加人数を確認したいため、参加お申込みを頂きますようお願いいたします。

（ 11 月 26 日までに別紙出欠確認用紙にてファクシミリ .03-3263-4466 または

jarbab@alpha.ocn.ne.jp 宛にご連絡をお願いいたします。）
敬具

記

◆日 時：２０１８年１2 月 8 日(土) 、１３時３０分より

◆会 場：千葉商科大学 1 号館 1103 教室（  〒272-8512  市川市国府台 1-3-1）

 »JR 総武線 市川駅下車 徒歩約 20 分
バス利用の場合は、駅前京成バス 1 番のりばから松戸駅行または松戸営業所行に乗車約 10 分 和洋女
子大前下車 徒歩 3 分

 »京成線 国府台駅下車 徒歩約 10 分  ・»北総線 矢切駅下車 徒歩約 20 分»JR 常磐線・新京成線 松
戸駅京成バス 1 番のりばから市川方面行に乗車約 20 分 和洋女子大前下車 徒歩 3 分

※自家用車の学内駐車は許可されておりませんのでご了承ください。

◆参加費：５００円

◆報告４０分 、質疑３０分

①１３：３０～１４：４０

テーマ 「1000 年周期の災害に備える為の企業と個人のリスクマネジメント」

報 告 者 ：仲間 妙子（日本経済大学）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：関岡 保二（中央学院大学教授）

②１４：５０～１６：００

テーマ 「若年未婚者の婚姻儀礼意識調査分析」

報  告  者 ： 今井 重男（千葉商科大学サービス創造学部学部長,）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：日野 隆生（東京富士大学経営学部教授）

１６：００～１６：20 コーヒーブレイク

＜特別講演＞

③１６：20～１７：３０

テーマ ｢企業統治と大学等非営利組織の統治問題―最近における問題状況の分析―」

報告者：菊池 敏夫（日本大学名誉教授、経営行動研究学会名誉会長）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：平田 光弘（一橋大学名誉教授）

なお、部会終了後、懇親会（兼忘年会）を予定いたしておりますので、是非ご参加ください。

会費：２,０00 円

懇親会会場：UNIVERSITY DINING(UN)

◆第 111 回研究部会は、2019 年４月に早稲田大学において開催予定

mailto:jarbab@alpha.ocn.ne.jp

JR 市川駅、京成国府台駅 から大学までの交通図

1 号館

正門

東 門

南 門

北 門

正門

経営行動研究学会第 110 回研究部会【参加】申込用紙

申込締切：2018 年 11 月 26 日（月）

宛 先  経営行動研究学会事務局

ＦＡＸ  ０３－３２６３-４４６６

e-mail: jarbab@alpha.ocn.ne.jp

送信  ご所属

    ご氏名

◆ご出席の箇所を○で囲んで下さい◆

（1）経営行動研究学会 第 110 回研究部会

2018 年 12 月 8日(土) 於 千葉商科大学

①参加する

   ②参加しない

(3)  懇親会（ ）

③参加する

   ④参加しない

※問合せ：学会事務局 ：TEL: 03-3263-2586

e-mail: jarbab@alpha.ocn.ne.jp）

  会員各位

                       経営行動研究学会 研究委員会

研究部会の報告者募集について

 研究委員会では、研究部会での報告者を募集しております。自薦、他薦を問いませんので、必要事

項を記入の上、FAX か E-メールでご応募下さい。FAX 番号および E-メール・アドレスは下記のとおり

です。なお、ご応募頂いた方には、後日研究委員会から連絡させて頂きます。

FAX：０３－３２６３－４４６６

E-メール jarbab＠alpha.ocn.ne.jp

研究部会報告申込書

経営行動研究学会  御中                    年 月 日 申込

報告者欄

ふりがな

氏名

所属

住所

〒

電話

    （   ）

E-メール

       ＠

FAX

    （   ）

報告テーマ

（仮題可）

 専 攻 分 野

報告希望時期

（○で囲んで下さい）
６月 ・ 10月 ・ 12月・翌年４月・中部部会：5or６月・12月・九州部会：３月・関西部会・2or3月

推薦者欄（他薦の場合のみ記入して下さい）

ふりがな
氏名

所属

住所

〒
電話

      （    ）

E-メール

       ＠

FAX

      （    ）

キーワード（５点以内）：

報告要旨（800 字程度）